
 
 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ 

ПРИДНІПРОВСЬКОГО ОКРУГУ 

(ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТА КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТІ) 

 

Н А К А З 
 

  20 р. м. Кривий Ріг №    

 
Про затвердження  

Комісії  з перевірки знань 

(по Дніпропетровській області) 

 

На виконання вимог Положення про громадських інспекторів з 

охорони довкілля, затвердженого наказом Міністерства екології та 

природних ресурсів від 27.02.2002 року № 88, зареєстрованого в 

Міністерстві юстицію України 20.03.2002 року № 276/6564, Інструкції з 

організації оформлення посвідчень громадських інспекторів з охорони 

довкілля, затвердженої наказом      Державної екологічної інспекції України від 

08.11.2012 р. № 215 та з метою організації діяльності громадських 

інспекторів з охорони довкілля в Державній екологічній інспекції 

Придніпровського округу (Дніпропетровська та Кіровоградська області) по 

Дніпропетровській області, 

 

наказую: 

 

1. Затвердити склад Комісії з перевірки знань природоохоронного 

законодавства та навиків, якими повинен володіти претендент на 

призначення громадського інспектора з охорони довкілля Придніпровського 

округу на території Дніпропетровської області (далі – Комісія з перевірки 

знань) у наступному складі: 

- Лобинцева Наталя Володимирівна – т.в.о. начальника управління 

державного нагляду (контролю) – заступник начальника управління – 

начальник відділу державного екологічного нагляду (контролю) природних 

ресурсів та промислового забруднення - СДІ з ОНПС Придніпровського 

округу, голова комісії; 

- Чекубаш Мар’яна Олександрівна – начальник відділу державного 

екологічного нагляду (контролю) біоресурсів, природно – заповідного 

фонду, лісів та рослинного світу – СДІ з ОНПС Придніпровського округу, 

$`6EBD0|QSPQYx¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



член комісії; 

- Банний Андрій Юрійович – головний спеціаліст відділу 

державного екологічного нагляду (контролю) біоресурсів, природно – 

заповідного фонду, лісів та рослинного світу -ДІ з ОНПС Придніпровського 

округу, член комісії; 
- Боса Надія Володимирівна – начальник управління організаційної 

діяльності – член комісії. 

2. Комісії з перевірки знань проводити фахову і неупереджену 

перевірку і оцінювання рівня знань та володіння навиками претендентів на 

призначення громадського інспектора з охорони довкілля. 

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ Державної 

екологічної інспекції Придніпровського округу (Дніпропетровська та 

Кіровоградська області) від 16 лютого 2021 року № 27-аг «Про 

затвердження складу комісії з перевірки знань претендентів на призначення 

громадськими інспекторами з охорони довкілля». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Начальник Сергій СОЛОГУБ $`6EBD0|QSPQYx¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 


